
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сергачова В.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку 
Наталії Вітренко „Народна опозиція” Сергачова В.О.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата  від  Блоку Наталії  Вітренко 
„Народна  опозиція”  Сергачова  В.О.  щодо  прискорення  та  завершення 
розслідування  діяльності  представників  правоохоронних  органів  та 
державних служб під час розгону мирної акції протесту 7 липня 2008 року у 
смт Чорноморське Комінтернівського району, стосовно чого було прийнято і 
направлено до Генеральної прокуратури України рішення Одеської обласної 
ради  від  17  листопада  2008  року  №  700-V,  та  направити  на  розгляд 
Генеральному прокурору України Медведьку О.І.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

22 грудня   2008 року
№ 731-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” Сергачова В.О., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


